ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 августа 2018 г. N 965

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ

В ПОЛОЖЕНИЕ О ПРАВИТЕЛЬСТВЕННОЙ КОМИССИИ ПО ДЕЛАМ

НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ И ЗАЩИТЕ ИХ ПРАВ

Правительство Российской Федерации постановляет:

В пункте 8 Положения о Правительственной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их

прав, утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от 6 мая 2006 г. N 272

"О Правительственной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав" (Собрание

законодательства Российской Федерации, 2006, N 19, ст. 2093; 2008, N 42, ст. 4833; 2009, N 3, ст. 404;

2010, N 14, ст. 1658; 2011, N 22, ст. 3184; 2014, N 5, ст. 500; N 43, ст. 5892; 2017, N 50, ст. 7616), слова

"Министерством образования и науки Российской Федерации" заменить словами "Министерством

просвещения Российской Федерации".

Председатель Правительства

Российской Федерации

Д.МЕДВЕДЕВ